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ZAPYTANIE 5

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  dostawę sprzętu  komputerowego w ramach projektu pn. 
„Internet szansą na lepszą przyszłość w Gminie Długosiodło”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

„ Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Komputery  – 93 szt., Lp. 8,
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z wyłącznie wizualnym system 
diagnostycznym? 

Odpowiedź 1
Nie,  Zamawiający  nie  dopuszcza  zaoferowania  komputera  z  wyłącznie  wizualnym  systemem 
diagnostycznym. Jak najszersza możliwość diagnozowania usterek jest bardzo ważna z punktu widzenia 
jak najszybszego przywracania sprzętu do jego pełnej funkcjonalności po wystąpieniu awarii.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, Komputery  – 93 szt., Lp. 12 BIOS,
Pytanie 2: Czy w zakresie wyłączania portów USB Zamawiający uzna za równoważne jeżeli oferowany 
komputer będzie posiadał następujące możliwości:

Możliwość wyłączania portów USB w tym: 
- wszystkich portów USB 2.0 i 3.0,
- tylko portów USB 2.0 znajdujących się na przodzie obudowy, porty USB 3.0 na panelu przednim 
aktywne, 
- wszystkich portów znajdującym się na panelu przednim, z zachowaniem min. 4 portów aktywnych na 
panelu tylnym, 
- tylko tylnych portów USB 2.0, porty USB 3.0 na panelu tylnym aktywne,
- wszystkich portów znajdujących się na panelu tylnym z zachowaniem min. 2 aktywnych na panelu 
przednim.
- tylko dwa porty USB 2.0 aktywne na panelu tylnym, wszystkie pozostałe nieaktywne
- tylko cztery porty USB 2.0 aktywne na panelu tylnym, wszystkie pozostałe nieaktywne
- tylko porty USB 2.0 aktywne, porty USB 3.0 nieaktywne
- tylko porty USB 3.0 aktywne, porty USB 2.0 nieaktywne

Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający stwierdza, że opisana w pytaniu możliwa kombinacja wyłączania portów USB spełnia 
wymagania SIWZ.
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                                                                                                      /-/ Ewa Alicja Karczewska
                                                                                                                 Zastępca Wójta            


